
 

Dz-11.0021.2.2023 

UCHWAŁA NR LII/444/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku 
w następujący sposób: 

z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Zakup 

krzeseł 
10 000 

MDK 

im. K.I. Gałczyńskiego 

 
na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 

Dofinansowanie działalności 
10 000 

MDK 

im. K.I. Gałczyńskiego 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 
2022 roku, zmienionego Uchwałą Nr XLVI/408/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r. w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Remont dachu 170 000 ZIM 

 
na: 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Rozbudowa i modernizacja Samorządowego Żłobka nr 31, 

ul. Sanocka 2  
170 000 ZIM 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 500 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 97 000  

 
a kwotę zmniejszaną 4 500 zł przenosi się na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie siłowni Klubu Sportowego Orzeł Piaski Wielkie 4 500 ZIS 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Młodzieżowego Domu Kultury im. K.I. Gałczyńskiego 
z dnia 20.01.2023 r. oraz pismo Zarządu Inwestycji Miejskich znak ZIM.AD.020.19.2022 z dnia 
06.09.2022 r. i pismo Klubu Sportowego Orzeł Piaski Wielkie z dnia 17.02.2023 r. 


